
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 

ZGJEDHJE VENDORE 2019

PËR KANDIDATËT E KËSHILLIT TË BASHKISË       Durrës   

QARKU   Durres

Numri i Zgjedhësve që kanë votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi tv gjetura në Kuti

Vota të Vlefshme

Vota të Pavlefshme

Fletë votimi të hedhura gabim

Gjithsej
Femra

1

2

3

4

5

6

7

40724
17645

213570

117

40775

2730

38002

43

VOTA

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE 36138

PARTIA ALEANCA PËR BARAZI DHE DREJTËSI EUROPIANE ABDE10 530

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PDS12 650

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE PKD13 316

PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE E SHQIPËRISË ADK19 224

PARTIA ALEANCA PËR DEMOKRACI DHE SOLIDARITET ADS21 84

PARTIA DEMOKRATE PËR INTEGRIM E PROSPERITET P.D.I.P23 107

PARTIA ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE AD24 176

PARTIA SOCIALISTE E MODERUAR PSM25 375

PARTIA ARDHMËRIA SHQIPTARE PASH26 564

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË PS30 33112

SUBJEKTE JASHTE KOALICIONIT

FRYMA E RE DEMOKRATIKE FRD1 421

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE BD36 1443


